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Knemma npssMoro nogkntoyeHus
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SV 9676.730 - Knemma npsamMoro nogknaroveHua ans

KPYrNbiX NPOBO/OB

[ns npamMoro nogkntoYeHns Kpyribix npoeogos 95 — 300 MM2 (ogHO- unu

MHOFOI'IpOBOJ'IOl-IHbIX).

DyHKLUK

ApT. N2

OnucaHwue npoaykTa

Martepuan

KomMnnekT noctaBku

YKaszaHue rno MoHTaxy

KonnyecTBo WnH Ha dasy
MoaknoyeHne NpoBoaoOB
KpenexHbin pasmep
YnakoBka

Bec HeTTO

Gross weight

Kog THB3/

EAN

ETIM9

ECLASS 8.0
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SV 9676.730

[ns nogKNoYeHUss Kpyriblx MPOBOAOB K pacnpeaenmTenbHoMI
LLUIMHHOMN CUCTEME U3 MIIOCKUX MeAHbIX LWKH. MNoaxoanTt ans
TONLMHbBI WKH 10 MM.

Knemma nogkntoyeHums: NnaTyHb, ny>XeHasn
Ycunurtenb nakeTa WWH: Hep>XaBerLllaa cTtajib

Bk. KpenexHblit MaTepuan (6e3 BUHTOB)

Heobxoaumas gnvHa BMHTa JOMXHA BbIoUpaTbCA B COOTBETCTBUMU
C WupunHoN WwuHbl W, T. e. anunHa = LW + pasmep kpenneHms. BUHTbI
He BXOAAT B KOMMEKT MNOCTaBKMU.

YcunuTtenb nakeTa WKWH C BpeccoBaHHOM ramnkon M10

2

95 - 300 mm?

60 MM

T wr.

0.32

0.327
85369010
4028177625549
EC002270

27400613



OpobpeHus

06bACHeHUs Jeknapaums 0 COOTBETCTBUU
Jeknapaumsa o cootsetcTeun UK
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