

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SV 9676.730

Клемма прямого подключения

Состояние: 24.12.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

SV 9676.730 - Клемма прямого подключения для круглых проводов

Для прямого подключения круглых проводов 95 – 300 мм² (одно- или многопроволочных).

ФУНКЦИИ

Арт. №	SV 9676.730
Описание продукта	Для подключения круглых проводов к распределительной шинной системе из плоских медных шин. Подходит для толщины шин 10 мм.
Материал	Клемма подключения: латунь, луженая Усилитель пакета шин: нержавеющая сталь
Комплект поставки	Вкл. крепежный материал (без винтов)
Указание по монтажу	Необходимая длина винта должна выбираться в соответствии с шириной шины Ш, т. е. длина = Ш + размер крепления. Винты не входят в комплект поставки. Усилитель пакета шин с впрессованной гайкой M10
Количество шин на фазу	2
Подключение проводов	95 - 300 мм ²
Крепежный размер	60 мм
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	0.32
Gross weight	0.327
Код ТНВЭД	85369010
EAN	4028177625549
ETIM 9	EC002270
ECLASS 8.0	27400613

Одобрения

Объяснения

Декларация о соответствии

Декларация о соответствии UK